
Offre tarifaire Gammeo  

(9
  

à partir de 
0,25€ / m²

Autres 
Remises

Formation

OFFRE Prix Votre 
Remise (en %)

Journée de 
développement 

informatique 

Prestation 
complémentaire 

service client 

PRESTATIONS
COMPLÉMENTAIRE

Passerelle bureaux 
de contrôle

Intégration
(hors temps et frais 

de déplacement)

Abonnement

930€/J

0.26€/ m²

950€

2 677€

135€/heure

Offres & remises 
supplémentaires : 

- Formation en distanciel 
possible (120€ / h*)

- Passerelles bureaux de 
contrôle (2676 € / 
passerelle*)

* la remise adhérent Stratégie Hôtel 
de 10% s’applique également sur ces 
tarifs

10 %

10 %

10 %

10 %

10 %

10 %

Votre 
Remise (en %)Prix


